carencia de 3 anos, amortizável no prazo de 7 anos, em 28 prestações trimestrais 

mediante o pagamento de juros de 3% ao ano e correção monetária de 70% da varia-

çao das ORTNs. 

Art. 2O - As importencias a que se refere o artigo anterior, totalizan 

do a quantia de E8 6.290.370,16 (seis milhões, duzentos 	e 

noventa mil, trezentos e setenta cruzeiros e dezesseis centavos), será aplicada-

na complementaçao do pagamento do pavilhão III da Fenavinho. 

Art. 30 - Em garantia do financiamento o Município cederá ao BADESUL e 

AO FUNGETUR, parcelas das quotas do Imposto sobre Circulação 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL